
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 
SOSYAL VE BEŞERî BİLİMLER FAKÜLTESİ 

HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ (N.Ö) 
2021-2022 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI  

 
Sınıf Ders Adı Tarih Saat Derslik  

B
İR

İN
C

İ S
IN

IF
 

Yabancı Dil I  14.02.2022 17.00 Z-01 
AİİT I 15.02.2022 18.00 Z-01 

Akademik Yazım  17.02.2022 17.00 Z-01 
Türk Dili I  18.02.2022 18.00 Z-01 

Sosyolojiye Giriş 14.02.2022 14.00 Z-01 
İletişim Bilimleri I 15.02.2022 14.00 Z-01 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım I 16.02.2022 14.00 Z-01 
Reklamcılığın Temel İlkeleri 17.02.2022 14.00 Z-01 

Temel Bilgi Teknolojileri ve Klavye 18.02.2022 14.00 Z-01 
     

İK
İN

C
İ S

IN
IF

 

Bilim Tarihi ve Felsefesi 16.02.2022 17.30 Z-01 
Reklam Fotoğrafçılığı 14.02.2022 11.30 Z-01 

İmaj Yönetimi 17.02.2022 11.30 Z-01 
Siyaset Bilimine Giriş 16.02.2022 11.30 Z-01 

Halkla İlişkilerde Araştırma Yöntemleri I 18.02.2022 11.30 Z-01 
İletişim Kuramları I 15.02.2022 11.30 Z-01 

Pazarlama Prensipleri 18.02.2022 15.15 Z-01 
     

Ü
Ç

Ü
N

C
Ü

 S
IN

IF
 Sosyal Bilim Okumaları I 18.02.2022 17.00 Z-01 

Siyasal İletişim 14.02.2022 12.45 Z-01 
Kamuoyu Araştırmaları 15.02.2022 12.45 Z-01 

Web Tasarımı I 16.02.2022 12.45 Z-01 
Göstergebilim ve Medya Analizi 17.02.2022 12.45 Z-01 

Halkla İlişkilerde Sunum Teknikleri ve Metin 18.02.2022 12.45 Z-01 

     

D
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R
D

Ü
N

C
Ü
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IN
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Sağlık İletişimi 14.02.2022 10.15 Z-01 
Gazete ve Dergi Haberciliği 15.02.2022 10.15 Z-01 
Reklam Sorunları ve Analizi 16.02.2022 10.15 Z-01 

Bütünleşik Pazarlama İletişimi 17.02.2022 10.15 Z-01 
Halkla İlişkilerde Mesleki Sorumluluk ve Etik 18.02.2022 10.15 Z-01 
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NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 
SOSYAL VE BEŞERî BİLİMLER FAKÜLTESİ 

HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ (İ.Ö) 
2021-2022 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI  

 
Sınıf Ders Adı Tarih Saat Derslik  

B
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C

İ S
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IF
 

Yabancı Dil I  14.02.2022 17.00 Z-02 
AİİT I 15.02.2022 18.00 Z-02 

Akademik Yazım  17.02.2022 17.00 Z-02 
Türk Dili I  18.02.2022 18.00 Z-02 

Sosyolojiye Giriş 14.02.2022 14.00 Z-02 
İletişim Bilimleri I 15.02.2022 14.00 Z-02 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım I 16.02.2022 14.00 Z-02 
Reklamcılığın Temel İlkeleri 17.02.2022 14.00 Z-02 

Temel Bilgi Teknolojileri ve Klavye 18.02.2022 14.00 Z-02 
     

İK
İN

C
İ S

IN
IF

 

Bilim Tarihi ve Felsefesi 16.02.2022 17.30 Z-02 
Reklam Fotoğrafçılığı 14.02.2022 11.30 Z-02 

İmaj Yönetimi 17.02.2022 11.30 Z-02 
Siyaset Bilimine Giriş 16.02.2022 11.30 Z-02 

Halkla İlişkilerde Araştırma Yöntemleri I 18.02.2022 11.30 Z-02 
İletişim Kuramları I 15.02.2022 11.30 Z-02 

Pazarlama Prensipleri 18.02.2022 15.15 Z-02 
     

Ü
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C
Ü

 S
IN

IF
 Sosyal Bilim Okumaları I 18.02.2022 17.00 Z-02 

Siyasal İletişim 14.02.2022 12.45 Z-02 
Kamuoyu Araştırmaları 15.02.2022 12.45 Z-02 

Web Tasarımı I 16.02.2022 12.45 Z-02 
Göstergebilim ve Medya Analizi 17.02.2022 12.45 Z-02 

Halkla İlişkilerde Sunum Teknikleri ve Metin 18.02.2022 12.45 Z-02 

     

D
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Sağlık İletişimi 14.02.2022 10.15 Z-02 
Gazete ve Dergi Haberciliği 15.02.2022 10.15 Z-02 
Reklam Sorunları ve Analizi 16.02.2022 10.15 Z-02 

Bütünleşik Pazarlama İletişimi 17.02.2022 10.15 Z-02 
Halkla İlişkilerde Mesleki Sorumluluk ve Etik 18.02.2022 10.15 Z-02 
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